

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-12-01 Nr. NV-3075

<b>VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS</b> Nr.: TAP-21-1608(2) TAIS-21-32247(3)		<b>DĖL LIETUVOS KREPŠINIO ŠIMTMEČIO METŲ MINĖJIMO 2022 METAIS PLANO PATVIRTINIMO</b>		
		<b>Rengėjas</b>	<b>Svarstyta</b>	<b>Siūloma</b>
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<b>Pasirenkama</b> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija	2021-11-30 TAP	<b>Svarstyti</b> <b>Pasirenkama</b> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)

<b>SPRENDIMO ESME</b>	
<p>Projektas parengtas įgyvendinant Seimo 2021-05-13 nutarimą Nr. XIV-306 „Dėl 2022 metų paskelbimo Lietuvos krepšinio šimtmečio metais“. <u>Siūloma patvirtinti Lietuvos krepšinio šimtmečio metų minėjimo 2022 metais planą (toliau – Planas).</u> Plane 2022 I ketv.-2022 m. IV ketv. laikotarpiu Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Lietuvos krepšinio federacija, Seimo, Prezidento kanceliarijos, Lietuvos bankas, savivaldybės, VšĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ (toliau - LRT) ir kt. numato vykdyti įvairius leidybos, viešinimo darbus, tarptautinius, kultūrinius, edukacinius, pažintinius ir sportinius renginius susijusius su paskelbtais Lietuvos krepšinio šimtmečio metais (<i>iš viso suplanuotos 39 veiklos</i>):</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <i>Leidybos ir viešinimo darbai</i>: Sukurti Krepšinio šimtmečio logotipą (K100) ir šio logotipo stiliaus knygą; Sukurti Lietuvos krepšinio šimtmečio progai skirtą 11 epizodų dokumentikos ciklą „Krepšinio namai“; Sukurti ir išleisti į apyvartą Lietuvos krepšinio 100-mečiui skirtą apyvartinę / proginę monetą „Lietuvos krepšiniui – 100 metų; Parengti ir eksponuoti Lietuvos krepšinio šimtmečio metų minėjimo didžiausių Lietuvos krepšinio laimėjimų ir pergalių kilnojamąją (mobilią) parodą; Inicijuoti Lietuvos savivaldybių gatvių pavadinimų keitimą krepšinio tematika ir kt.</li> <li>- <i>Tarptautiniai renginiai (Lietuvoje)</i>: Vykdyti „FIBA Europe“ Generalinę Asamblėją; Organizuoti Pasaulinį krepšinio kongresą; Organizuoti rinktinių (jaunimo, moterų ir vyrų) ir klubinių krepšinio komandų Lietuvos krepšinio šimtmečio tarptautinius turnyrus, kartu siekiant įtraukti Nacionalinės krepšinio asociacijos komandas ir kt.</li> <li>- <i>Konferencijos, minėjimai, kultūriniai, edukaciniai, pažintiniai ir sportiniai renginiai</i>: Įtraukti Lietuvos krepšinio istorijos tematiką į televizijos laidų „Tūkstantmečio vaikai“, „Auksinis protas“, „Gustavo enciklopedija“ turinį; Lietuvos krepšinio šimtmečio proga sukurti televizijos dokumentinį filmą „Tylieji Lietuvos krepšinio herojai“, skirtą regionų krepšiniui nusipelnusiems asmenims pagerbti ir įamžinti; Nacionaliniu ir tarptautiniu mastu organizuoti simbolinių krepšinio kamuolių dovanojimo akciją „Padovanok K100 simboli“; Pagaminti, įrengti ir dovanoti krepšinio lentas, su krepšinio šimtmečio logotipu, savivaldybėms; Transliuoti per LRT radiją programą „Čempionų pietūs; Organizuoti ir vykdyti krepšinio šimtmečio paminėjimą XI pasaulio lietuvių sporto žaidynių metu ir kt.</li> </ul> <p>Planas bus įgyvendinamas iš valstybės biudžete švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, institucijoms, įstaigoms, atsakingoms už Plano vykdymą, patvirtintų bendrųjų asignavimų ir kitų teisėtai gautų lėšų.</p> <p>Projektas suderintas su Lietuvos krepšinio federacija, Prezidento kanceliarija, Seimo kanceliarija, Finansų ministerija, Druskininkų, Klaipėdos, Alytaus, Kauno, Panevėžio, Šiaulių, Vilniaus miestų ir Kėdainių, Jonavos, Kauno, Prienų, Tauragės rajonų ir kt. savivaldybėmis, Lietuvos banku, LRT, Lietuvos savivaldybių asociacija ir patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės ir Socialinės politikos grupių bei 2021-11-30 TAP išsakytas pastabas.</p>	

<b>PASTABOS, PASIŪLYMAI</b>	
<b>TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS</b>	<b>Pasirenkama</b> <input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra

<b>PAŽYMĄ PARENGĖ</b>	Aistė Zedelytė-Kaminskė
-----------------------	-------------------------

TEISĒS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

Socialinės politikos grupė patarėja